
特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表
認定NPO法人 滋賀いのちの電話 [税込 ]

2025
(単位
3月 31日

円 )

【流動資産】

(現金・預金)

現   金
当座 預金
普通 預金
定期 預金
現金・預金 計

流動資産合計

【固定資産】

(有形固定資産)

什器 備品
有形固定資産 計
固定資産合計

資 産 の 部 負 債 の 部

科    目 金  額 科    目 金  額
【流動負債】

未 払 金
流動負債 計

383,520

383,520

負債の部合計 383,520

正 味 財 産 の 部

【正味財産】

正味 財産
(う ち当期正味財産増加額)

正味財産 計

3,593,562

△ 265,698

3,593,562

正味財産の部合計 3,593,562

101,055

5,000

1,690,587

2,010,440

3,807,082

3,807,082

170,000

170,000

170,000

資産の部合計 3,977,082 負債・正味財産の部合計 3,977,082


