

特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

認定NPO法人 滋賀いのちの電話

[税込] (単位:円)

2025年 3月31日 現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未 払 金	383,520
現 金	101,055	流動負債 計	383,520
当座 預金	5,000		
普通 預金	1,690,587	負債の部合計	383,520
定期 預金	2,010,440		
現金・預金 計	3,807,082		
流動資産合計	3,807,082		
【固定資産】		正味財産の部	
(有形固定資産)		【正味財産】	
什器 備品	170,000	正味 財産	3,593,562
有形固定資産 計	170,000	(うち当期正味財産増加額)	△265,698
固定資産合計	170,000	正味財産 計	3,593,562
資産の部合計	3,977,082	正味財産の部合計	3,593,562
		負債・正味財産の部合計	3,977,082